北京师范大学珠海分校教职员
攻读硕士学位协议书

甲方：北京师范大学珠海分校

地址：珠海市唐家湾金凤路18号

电话：0756-6126929
乙方：

身份证号：

地址及邮编：

电话：

电子邮箱：

乙方申请以在职定向身份攻读               （学校）         （专业）硕士学位，甲方同意乙方的申请。依据师（珠）校发【2005】15号文件《北京师范大学珠海分校教师进修资助与管理暂行办法》、师（珠）校发【2009】47号文件《关于我校教职员进修资助与管理的补充规定》和师（珠）校发【2013】12号文件中《北京师范大学珠海分校工资管理暂行办法》的规定及精神，双方经过友好协商，签订协议如下：

第一条 学习期限
乙方在职攻读硕士学位自      年    月起计算，学制    年。

第二条 学费承担

乙方攻读硕士学位期间的学费承担采取下列第（   ）种方式：

1、乙方在取得硕士学位后，甲方承担学费的三分之一：

（教学单位人员学费由本单位支出，其余人员学费由学校统一支出）

2、全部由乙方承担。

第三条 待遇

在乙方攻读硕士学位期间，仍需完成本岗位职责，不提供脱产学习时间。

    乙方学习期间工资及相关待遇按照《北京师范大学珠海分校工资管理暂行办法》执行。

第四条 服务期

1、应甲方要求，乙方毕业后需在甲方连续工作满3年（不含乙方在攻读硕士学位前在甲方工作的时间，以下简称“服务期”），自乙方获得硕士学位证书之日起计算。

2、以下情况均视为劳动合同期限自动延续至服务期届满：

1）乙方获得硕士学位毕业证书时，双方签订的劳动合同未到期，同时甲方未对延长劳动合同有效期提出异议的；

2）乙方获得硕士学位毕业证书时，双方劳动合同已到期，同时甲方未对续签双方劳动合同提出异议的。
3、若乙方在服务期届满前解除与甲方劳动合同的，除依照劳动合同的约定履行相关手续外，还应依照本协议的约定承担违约责任。

第五条 违约责任

乙方违反本协议第四条关于服务期的约定的，应按照本条第二款的约定向甲方支付违约金。
乙方应支付的违约金按照其实际违约期限计算：将甲方提供的培训费用按3年总计36个月予以平均分摊，凡乙方毕业后在甲方工作未满3年的，按照服务期尚未履行部分的实际月份承担违约责任。超过15天的，按1个月计算；不足15天的，不予计算。

本条第二款所称的“培训费用”是甲方依据本协议第二条第1种方式支付的学费。

第六条 协议的终止

以下情形发生之日起，视为本协议自动终止：

1）若乙方攻读硕士学位期间，甲方提出不再续签或解除与乙方的劳动合同；

2）在服务期内，甲方提出不再续签或解除与乙方的劳动合同。

协议终止后，本协议约定由甲方支付的费用中，甲方已向乙方支付的部分，乙方无需返还，甲方尚未支付的部分则甲方无需继续支付。

第七条 其他约定

乙方以甲方教职工身份购买的房屋，依照双方签订的购房协议处理。

如甲方为乙方解决配偶工作，在乙方离开甲方时，乙方配偶应一同离开甲方。

第八条 声明及承诺

乙方承诺：本协议载明的地址及电子邮件为接收有关通知、信息的有效地址。如因地址变更而导致有关通知无法送达的责任由乙方自行承担。

第九条 附件
《北京师范大学珠海分校教师进修资助与管理暂行办法》、《关于我校教职员进修资助与管理的补充规定》、《北京师范大学珠海分校工资管理暂行办法》为本协议的附件，是本协议书拟定的依据，双方应遵照执行。

第十条 协议文本及效力
本协议一式三份，甲方执两份，乙方执壹份，具同等法律效力。

（以下无正文）

甲方：（盖章）

委托代理人：                                    乙方：
年  月   日                                年  月  日

PAGE
3